Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE

n°candidat
380044018531
380044018521
380044018522
380044018523
380044018524
380044018525
380044018526
380044018532
380044018527
380044018528
380044018533
380044018529
380044018530
380044018534
380044018535

né-ele
04 juin 2010
13 juillet 2009
03 juin 2007
24 mars 2010
28 octobre 2009
20 juin 2007
16 octobre 2008
29 avril 2010
01 ao(t 2008
06 février 2005
01 novembre 2010
17 juin 2008
23 juin 2009
15 mai 2009
04 juillet 2010

Examen: Al

note jury total/25

19,0
21,0
20,0
18,0
Absence
19,0
17,0
22,0
11,0
25,0
25,0
17,0
11,0
20,0
19,0

Co

19,0
21,0
20,0
18,0

0,0
19,0
17,0
22,0
11,0
25,0
25,0
17,0
11,0
20,0
19,0

note jury total/25

22,0
22,0
21,0
20,5
Absence
19,5
18,5
24,0
9,0
25,0
24,0
20,5
20,5
23,0
21,0

Session: 202202) (Etranger)

CE

22,0
22,0
21,0
20,5

0,0
19,5
18,5
24,0

9,0
25,0
24,0
20,5
20,5
23,0
21,0

Centre: 380044 - Kiev - IF

note jury total/25

12,5
23,5
20,5
20,0
Absence
18,5
19,5
23,0
6,0
24,5
24,0
22,0
14,0
20,0
19,0

PE

12,5
23,5
20,5
20,0

0,0
18,5
19,5
23,0

6,0
24,5
24,0
22,0
14,0
20,0
19,0

PO

note jury total/25 note/100

23,0
22,0
21,0
23,5
Absence
20,0
20,0
24,5
16,5
20,0
23,5
24,5
17,5
Absence
23,5

23,0
22,0
21,0
23,5

0,0
20,0
20,0
24,5
16,5
20,0
23,5
24,5
17,5

0,0
23,5

Je soussigné-e SOULIGOUX Paul président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

76,5
88,5
82,5
82,0

0,0
77,0
75,0
93,5
42,5
94,5
96,5
84,0
63,0
63,0
82,5

B

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Admis-e

Le 22/04/2022
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Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE

n°candidat
380044007582
380044007948
380044018536
380044007954
380044018537
380044007486
380044018538
380044018539
380044007615
380044008146
380044008343
380044018540
380044018541
380044007524
380044007536
380044008169
380044018542
380044007052
380044018545
380044018546
380044018547
380044018543
380044018544

né-e le
14 décembre 2007
19 aolt 2010
28 avril 2008
06 janvier 2009
25 mai 2005
05 mars 2007
14 juillet 2006
18 octobre 2007
07 septembre 2008
25 mai 2007
01 avril 2009
13 mars 2006
14 novembre 2008
12 septembre 2007
31 janvier 2008
02 novembre 2005
01 décembre 2005
28 mai 2008
09 décembre 2009
20 octobre 2007
09 décembre 2004
03 janvier 2008
21 décembre 2007

Examen: A2

note jury total/25

22,0
24,0
19,5
13,0
16,0
25,0
19,0
Absence
16,0
18,0
19,0
24,5
13,5
20,5
25,0
14,0
21,5
Absence
17,0
20,0
22,0
Absence
20,5

Co

22,0
24,0
19,5
13,0
16,0
25,0
19,0

0,0
16,0
18,0
19,0
24,5
13,5
20,5
25,0
14,0
21,5

0,0
17,0
20,0
22,0

0,0
20,5

note jury total/25

24,0
24,5
25,0
14,0
23,0
25,0
21,5
Absence
19,0
18,0
20,0
25,0
17,0
25,0
25,0
17,0
15,5
Absence
23,5
21,5
20,0
Absence
22,0

Session: 202202) (Etranger)

CE

24,0
24,5
25,0
14,0
23,0
25,0
21,5

0,0
19,0
18,0
20,0
25,0
17,0
25,0
25,0
17,0
15,5

0,0
23,5
21,5
20,0

0,0
22,0

Centre: 380044 - Kiev - IF

note jury total/25

20,0
20,0
22,0
14,0
20,0
20,5
16,5
Absence
17,5
15,0
14,5
21,0
15,0
23,0
22,0
20,5
19,5
Absence
21,0
21,0
22,0
Absence
15,5

PE

20,0
20,0
22,0
14,0
20,0
20,5
16,5

0,0
17,5
15,0
14,5
21,0
15,0
23,0
22,0
20,5
19,5

0,0
21,0
21,0
22,0

0,0
15,5

PO

note jury total/25 note/100

17,0
23,5
21,5
12,0
10,0
21,0
19,5
Absence
14,5

9,5

20,0
21,0
21,0
22,5
22,5
16,5
22,0
Absence
23,0
16,5
17,5
Absence
17,0

17,0
23,5
21,5
12,0
10,0
21,0
19,5

0,0
14,5

9,5
20,0
21,0
21,0
22,5
22,5
16,5
22,0

0,0
23,0
16,5
17,5

0,0
17,0

Je soussigné-e SOULIGOUX Paul président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

83,0
92,0
88,0
53,0
69,0
91,5
76,5

0,0
67,0
60,5
73,5
91,5
66,5
91,0
94,5
68,0
78,5

0,0
84,5
79,0
81,5

0,0
75,0

B

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Admis-e

Le 22/04/2022

Page 1 surl



Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE

n°candidat
380044008111
380044006652
380044008305
380044006618
380044018548
380044007185
380044007186
380044006664
380044018549
380044006620
380044007477
380044007480
380044018550
380044005530
380044018551
380044007124
380044006197
380044006667
380044006625
380044007543
380044008166
380044008167
380044018552
380044018553
380044007131
380044008176
380044007192

né-ele
04 février 2007
06 septembre 2005
07 avril 2005
07 mai 2006
08 juin 2007
01 ao(t 2006
13 juillet 2007
07 novembre 2006
24 décembre 2004
17 janvier 2007
19 juillet 2006
22 mars 2007
24 ao(t 2006
14 juin 2007
29 octobre 2006
26 aolt 2006
27 novembre 2006
08 juillet 2007
28 octobre 2006
09 juillet 2007
12 octobre 2005
04 décembre 2006
12 aolt 2005
02 avril 2007
15 juillet 2007
05 janvier 2008
14 septembre 2006

Examen: Bl

note jury total/25

9,5
12,5
11,0
15,0
19,0
21,0
20,0

Absence
13,0
20,0
17,0
24,0

7,0
22,0
16,5
13,0
21,0

Absence
23,0
16,5

4,5
21,0
16,5
13,0
18,5

8,0
22,0

Co

9,5
12,5
11,0
15,0
19,0
21,0
20,0

0,0
13,0
20,0
17,0
24,0

7,0
22,0
16,5
13,0
21,0

0,0
23,0
16,5

4,5
21,0
16,5
13,0
18,5

8,0
22,0

note jury total/25

11,0
20,0
11,5
17,0
16,5
19,5
24,0
Absence
21,0
19,5
22,5
21,5
12,0
25,0
21,5
18,5
22,0
Absence
22,5
22,5
12,5
20,5
20,5
18,0
18,5
16,5
24,5

Session: 202202] (Etranger)

CE

11,0
20,0
11,5
17,0
16,5
19,5
24,0

0,0
21,0
19,5
22,5
21,5
12,0
25,0
21,5
18,5
22,0

0,0
22,5
22,5
12,5
20,5
20,5
18,0
18,5
16,5
24,5

Centre: 380044 - Kiev - IF

note jury total/25

9,5
13,0
11,5
17,5
16,0
22,5
20,0

Absence
18,0
13,5
14,5
20,5

9,5
19,5
22,0

9,0
18,0

Absence
23,5
20,0

9,5
20,5
11,5
11,0
15,0
16,0
18,0

PE

9,5
13,0
11,5
17,5
16,0
22,5
20,0

0,0
18,0
13,5
14,5
20,5

9,5
19,5
22,0

9,0
18,0

0,0
23,5
20,0

9,5
20,5
11,5
11,0
15,0
16,0
18,0

PO

note jury total/25 note/100

9,0
16,5
19,0
16,0
15,5
21,0
19,0

Absence
18,5
21,5
22,5
22,0

8,0
17,5
22,0

9,5
17,5

Absence
24,0
17,5
11,5
22,5
17,5
22,0
21,5
17,0
18,0

9,0
16,5
19,0
16,0
15,5
21,0
19,0

0,0
18,5
21,5
22,5
22,0

8,0
17,5
22,0

9,5
17,5

0,0
24,0
17,5
11,5
22,5
17,5
22,0
21,5
17,0
18,0

Je soussigné-e SOULIGOUX Paul président:e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

39,0
62,0
53,0
65,5
67,0
84,0
83,0

0,0
70,5
74,5
76,5
88,0
36,5
84,0
82,0
50,0
78,5

0,0
93,0
76,5
38,0
84,5
66,0
64,0
73,5
57,5
82,5

€

décision
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 22/04/2022

Page 1 surl



Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: UKRAINE

n°candidat
380044007724
380044008289
380032001847
380044006577
380044006174
380044018554
380044007459
380044005529
380144000120
380044007910
380044007287
380044006486
380044006046
380044006159
380044006190
380044007917
380044018555
380044018556
380044008346
380044007031
380044005697
380044005982
380044008355
380044005531
380044018557
380044005550
380044008171
380044006019
380032001886
380044006696
380044008390
380044007569
380044008188

né-ele
18 novembre 2004
07 septembre 2004
26 juillet 2004
05 avril 2006
23 janvier 2005
25 février 2008
21 aolt 2007
01 février 2007
11 janvier 2008
27 novembre 2006
02 juin 2005
07 mars 2005
06 juillet 2005
21 février 2006
07 juin 2007
02 octobre 2004
04 octobre 2004
11 mai 2005
19 mai 2005
17 octobre 2004
23 février 2004
23 avril 2005
10 janvier 2005
21 novembre 2006
11 février 2007
12 ao(it 2005
05 ao(t 2004
21 octobre 2004
11 mars 2005
07 juillet 2005
07 mars 2006
30 novembre 2006
25 ao(it 2004

Examen: B2

Session: 202202] (Etranger)

note jury total/25

15,5
11,5
12,0
8,5
16,5
18,5
10,5
11,0
5,5
12,5
10,5
5,0
Absence
11,5
14,0
11,0
5,5
24,0
13,0
12,5
12,0
14,0
20,0
22,5
13,5
19,5
7,5
10,0
8,0
17,5
10,5
16,5
11,0

15,5
11,5
12,0

8,5
16,5
18,5
10,5
11,0

5,5
12,5
10,5

5,0

0,0
11,5
14,0
11,0

5,5
24,0
13,0
12,5
12,0
14,0
20,0
22,5
13,5
19,5

7,5
10,0

8,0
17,5
10,5
16,5
11,0

note jury total/25

9,0
7,5
14,0
9,0
15,0
14,0
17,5
11,0
8,5
11,0
18,0
9,0
Absence
19,5
10,0
6,0
2,0
24,0
12,5
12,5
9,5
11,0
19,5
21,0
15,0
16,0
7,5
15,5
7,0
20,0
9,0
19,5
11,0

9,0
7,5
14,0
9,0
15,0
14,0
17,5
11,0
8,5
11,0
18,0
9,0
0,0
19,5
10,0
6,0
2,0
24,0
12,5
12,5
9,5
11,0
19,5
21,0
15,0
16,0
7,5
15,5
7,0
20,0
9,0
19,5
11,0

note jury total/25

10,5
13,5
17,0
10,5
19,5
14,5
13,0
16,5
8,0
11,0
13,0
7.0
Absence
14,0
11,5
10,0
5,5
23,5
18,0
14,0
9,0
15,5
15,5
24,0
12,5
19,5
9,5
14,0
19,0
14,5
15,5
11,5
16,5

10,5
13,5
17,0
10,5
19,5
14,5
13,0
16,5

8,0
11,0
13,0

7,0

0,0
14,0
11,5
10,0

5,5
23,5
18,0
14,0

9,0
15,5
15,5
24,0
12,5
19,5

9,5
14,0
19,0
14,5
15,5
11,5
16,5

Centre: 380044 - Kiev - IF

note jury total/25 note/100

15,0
20,5
11,5

7,5

19,0
23,5
13,0
Absence
Absence
9,0

18,5
14,0
Absence
23,0
17,5
16,0

6,0

24,5

6,5

11,5
13,0

9,5

22,0
24,0
13,5
23,0
Absence
11,5
18,5
12,5
17,0
19,5
11,5

15,0
20,5
11,5

7,5
19,0
23,5
13,0

0,0

0,0

9,0
18,5
14,0

0,0
23,0
17,5
16,0

6,0
24,5

6,5
11,5
13,0

9,5
22,0
24,0
13,5
23,0

0,0
11,5
18,5
12,5
17,0
19,5
11,5

Je soussigné-e SOULIGOUX Paul président:e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proces verbal.

50,0
53,0
54,5
35,5
70,0
70,5
54,0
38,5
22,0
43,5
60,0
35,0

0,0
68,0
53,0
43,0
19,0
96,0
50,0
50,5
43,5
50,0
77,0
91,5
54,5
78,0
24,5
51,0
52,5
64,5
52,0
67,0
50,0

B

décision
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Eliminé-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Eliminé-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Eliminé-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 22/04/2022

Page 1 surl
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